
Zarządzenie Nr :5 6>A /lO
Burmistrza Sokółki

z dnia ,{, września 2010 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Nagród dla nauczycieli za osiągnięcia dydaktyczno -
wychowawcze

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr
214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 101 poz. 1055, Nr
116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, z
2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z
2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230)
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół ds. Nagród dla nauczycieli za osiągnięcia dydaktyczno -
wychowawcze w następującym składzie:

1) Szczebiot Krzysztof - Zastępca Burmistrza Sokółki,
2) Wierzbicki Jerzy - Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej
Sportu Rady Miej skiej w Sokółce,
3) Sawicka Janina - Prezes Zarządu ZNP w Sokółce.


